
BŘEZEN 2019 

Městský dům kultury Sokolov 

 

Klášterní kostel sv. Antonína Paduánského 

Otevírací doba úterý – neděle 10:00 – 18:00 

Do 13. března pokračuje výstava: Martin Káňa 

Vstup volný 

 

2. března, sobota, 20:00, Music club Alfa 

Starej dobrej big beat – THE CRASH a CROSS ROAD  

Koncert kapel z Nejdku a Chebu.  

Vstupné: 80 Kč 

 

8. března, pátek, 15:00, Městské divadlo Sokolov 

MDŽ – zábavný pořad pro ženy a nejen pro ně 

S písničkou kolem světa  

Písničkové putování po světě s dlouhodobým členem, zpěvákem a od roku 2001 také kapelníkem 

Velkopopovické kozlovky J. Dodo Slávikem. V pořadu se budou zpívat staré i novější písničky 

Velkopopovické kozlovky, ale také známé světové šlágry, které Dodo zpíval v dobách cestování po 

světě s jinou kapelou – z repertoáru Louise Armstronga, Edith Piaf, Elvise Presleyho. Pořadem provází 

herečka Andrea Sousedíková. 

Vstupné: 50 Kč 

 

8. března, pátek, 20:00, Music club Alfa 

TÖRR | OBJECT  

Legenda naší metalové scény, jejíž otěže drží pevně Mr. Ota Hereš. Předskokanem je kraslická 

progresivní kapela Object. 

Vstupné: 250 Kč 

 

9. března, sobota, 20:00, Velký sál MDK Sokolov 

13. reprezentační ples Policie ČR 

Hraje Big Band MDK a LUCIE revival 

Moderuje: Vladimír Keblúšek 

Vstupné: 250 Kč, předprodej zbývajících vstupenek od 11. 2. V Sokolovském infocentru 

 

12. března, úterý, 10:00+ 17:00, Městské divadlo Sokolov 

Divadlo Pohádka 

Honza a zakletá víla 

Divadelní pohádka pro nejmenší. Dopolední představení pro kolektivy po předchozím objednání. 

Vstupné: 75 Kč 

 

12. března, úterý, 16:00, Music club Alfa 

Taneční večer (nejen) pro seniory 

Hraje duo Venca a Soňa. 

Vstup zdarma 



 

13. března, středa, 19:00, Městské divadlo Sokolov 

Tlustý prase (pořádá Divadlo bez zákulisí) 

"Mladý, úspěšný Tom se na obědě setká s Helenou. Zatímco on je IN, ona je … plnoštíhlá. Je tak jiná 
než dívky v jeho světě, že se do ní postupně zamiluje. Láska je slepá, ale Tomovo okolí, Carter a 
Jeannie ne. Jak dopadne střet světa IN a OUT? To je obsahem hry Tlustý prase." 
Hrají: Vítek Morávek, Pavlína Šponiarová, Dana Horáková, Pavel Novotný 
Režie, scéna: Martin Volný 
Vstupné: 65 Kč 
 
 
 
14. března, čtvrtek, 19:00, Městské divadlo Sokolov 

Divadelní společnost Pantheon 

EricAssous: Dokud nás milenky nerozdělí 

Brilantní situační komedie plná zvratů a záměn o tom, kolik milenek je zapotřebí ke zkáze jednoho 

dlouholetého manželství. 

Hrají: Veronika Freimanová, Vladimír Kratina, Jana Bernášková, Kateřina Lojdová, Luděk Nešleha. 

Režie: Michaela Doleželová 

Divadelní předplatné (vyprodáno) 

 

15. března, pátek, 20:00, Music club Alfa 

TRITON 40 let | ROCKIN VETERANS 

Pop-rocková kapela z Přerova slaví 40 let na scéně koncertem v sokolovském hudebním klubu. 

Podpořit je přijede chebská kapela Rockin Veterans. 

Vstupné: 70 Kč 

 

16. března, sobota, 18:00, Music club Alfa 

LADIES NIGHT | módní přehlídka Adidas 

Exhibice fitness - Alena Kosinová a Petr Myslivec, ukázka cvičení fitness Ural, módní přehlídka - 

FREETIME SPORT, taneční vystoupení školy Jana Ondera, přehlídka účesů a líčení, tombola, pěvecké 

vystoupení (Zuzka Vovsová), kapela BLACK EFFEKT. Na společenskou akci zvou: Střední škola 

živnostenská Sokolov, Freetime Sport, Solárium Liduška, Gipsy Barber shop, Fitness Ural, Alfa Music 

Club Sokolov. 

Vstupné:100 Kč 

 

19. března, úterý, 18:00, Klášterní kostel sv. Antonína Paduánského 

Svatební odpoledne (nejen) pro budoucí nevěsty 

Módní přehlídka svatebních šatů, během níž si budete připadat jako v pravém americkém salonu. 

Sekt, dortíky, účesy, líčení, a konečně i celý svatební obřad – vše na jednom místě a v jeden pompézní 

večer. 

Na akci srdečně zvou: MDK Sokolov, TS Glamour, Svatební salón Emílie Karlovy Vary, SŠŽ Sokolov, FK 

Baník Sokolov a další. Moderuje Jan Picka. 

Vstupné: 100 Kč, předprodej v Sokolovském infocentru od 11. 2. 2019 

 

22. března, pátek, 20:00, Music club Alfa 



Tančírna TŠ Marešovi 

Latina, standard, salsa 

 

23. března, sobota, 19:00, Velký sál MDK Sokolov 

Závěrečný večer pro dospělé 

(pořádá Taneční škola Petra Macháčka) 

Hraje: Reprodukovaná hudba 

Vstupné pro veřejnost: 150 Kč 

 

23. března, sobota, 20:00, Music club Alfa 

LIBERATE křest CD | ROXOR 

Koncert melodic-metalové kapely ze Sokolova spojený s křtem nového CD. Jako support vystoupí 

heavy-metalová kapela z Nymburku ROXOR. 

Vstupné: 120 Kč 

 

24. března, neděle, 8:00, Velký sál MDK Sokolov 

Filatelistická burza 

Vstupné: 15 Kč, děti zdarma 

 

24. března, neděle, 16:00, Loutková scéna MDK Sokolov 

Čertoviny, drakoviny 

Divadlo bez zákulisí 

Premiéra loutkové pohádky pro nejmenší. Režie: Petr Nejedlý. 

Vstupné: 20 Kč 

 

26. března, úterý, 19:00, Městské divadlo Sokolov 

Návštěva z ordinace  

Martin Zounar jako Bobo Švarc a Martina Randová jako jeho žena Heluš. Jedni z nejpopulárnějších 

herců ze seriálu Ordinace v růžové zahradě. Obav protagonisté velice zábavnou formou vyprávějí 

nejen o natáčení seriálu, ale i historky ze své bohaté herecké kariéry.    

Vstupné: 250 Kč 

 

28. března, čtvrtek, 16:30 - 19:00, Music club Alfa 

Taneční zábava SLAMĚNKA 

Vstupné dobrovolné 

 

29. března, pátek, 20:30, Music club Alfa 

KVeen 

Premiéra nového uskupení hudebníků z Karlových Varů, kteří si plní dlouholetý sen a chtějí s ním 

potěšit i ostatní. Kapela kapel - Queen - ovlivnila životy milionů a členové KVeen nejsou výjimkou. 

Aranže hitů jsou převážně inspirovány live verzemi z koncertů ve Wembley či Budapesti. Průřez 

tvorby legendy, která se udržela za jakéhokoliv trendu v necelých dvou hodinách, vám připomene 

momenty vašeho života, kterými vás tato britská hudební ikona provázela. 

Vstupné: 90 Kč 

 



30. března, sobota, 20:00, Music club Alfa 

Carpatia Castle | Sandonorico 

…hudební cestou po stopách revenantů a vlkodlaků se dala mostecká kapela CARPATIA CASTLE, jejíž 

samotný název nenechá nikoho na pochybách, kterým směrem se asi šíří pach krve. Nápaditá tvorba 

skupiny Sandonorico navazuje na původní myšlenku a prohlubuje ji. Hudba je stylově tvrdší, 

dramatičtější a zároveň melodická ve zpěvu a symfonická v aranžích, texty poetické. 

Vstupné: 160 Kč 

 

Připravujeme na duben: 

8. dubna: Sakrální stavby (vernisáž, Klášterní kostel sv. Antonína Paduánského) 

23. dubna: Osobnost města Sokolova, vystoupí Josef Laufer 

24. dubna: Plnou parou (Divadlo Palace Praha), divadelní předplatné 

30. dubna: Pálení čarodějnic  

 


